CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL - CREA-RS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA
Rua São Luís, 77 – Santana | Porto Alegre (RS) | CEP 90620-170 | Fone: 51 3320.2100

www.crea-rs.org.br

1

COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL DO CREA-RS

(CER-RS)
EDITAL ELEITORAL Nº 08/2020/CER-RS

Localização e Composição das Mesas Eleitorais

Presidente do CONFEA e do CREA-RS, Conselheiro
Federal – Modalidade Agronomia, Diretores Geral e

Administrativo da Caixa de Assistência dos Profissionais
do CREA-RS (MÚTUA-RS)

        A Comissão Eleitoral Regional do CREA-RS (CER-RS) usando das atribuições
que lhe conferem os artigos 21 e 22 da Resolução nº 1114/2019 e artigos 16, 17 e 19
da Resolução nº 1117/2019, bem como novo calendário eleitoral alterado pelo Plenário
do Confea, através da Decisão PL-0535/2020, torna público a nova localização e
composição das mesas eleitorais que operarão nas eleições para os cargos de
Presidente do CONFEA, Presidente do CREA-RS, Conselheiro Federal (Modalidade
Agronomia), bem como para Diretor-Geral e Administrativo da Caixa de Assistência dos
Profissionais do CREA-RS (MÚTUA-RS), que ocorrerão no dia 15 de julho de 2020, no
horário das 8 às 19 horas, em atendimento à deliberação nº 057/2020 da Comissão
Eleitoral Federal (CEF).

 Conforme o artigo 71 da Resolução nº 1114/2019, apuração dos votos terá início
imediatamente após o encerramento da eleição e não será interrompida até sua conclusão.

1) Mesas Eleitorais: a) Na sede do CREA-RS, 03(três) mesas; b) Nas
Inspetorias, 01(uma) mesa por Inspetoria.

Abaixo segue os endereços de localização de cada mesa eleitoral, bem como as

nominatas dos membros que compõem as mesas.

Porto Alegre, 15 de junho de 2020.

http://www.crea-rs.org.br/

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL - CREA-RS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA
Rua São Luís, 77 – Santana | Porto Alegre (RS) | CEP 90620-170 | Fone: 51 3320.2100

www.crea-rs.org.br

2

Localização das Mesas Eleitorais
a) Sede do CREA-RS

Nº Local Endereço

01 Sede do CREA-RS Rua São Luís nº 77 – Porto Alegre/RS

02 Sede do CREA-RS Rua São Luís nº 77 – Porto Alegre/RS

03 Sede do CREA-RS             Rua São Luís nº 77 – Porto Alegre/RS

b) Inspetorias

Nº Local Endereço

04 Alegrete Rua General Sampaio nº 984 - sala 111

05 Bagé Rua Bento Gonçalves nº 250

06 Bento Gonçalves Rua Visconde de São Gabriel nº 392 - sala 42

07 Cachoeira do Sul Rua Pinheiro Machado nº 1927 - sala 01

08 Cachoeirinha/Gravataí Rua José Costa de Medeiros nº 1852 - sala 602

09 Camaquã Rua Presidente Vargas nº 284 - sala 101

10 Canela/Gramado Rua Dona Carlinda nº 122 - sala 03

11 Canoas Av. Victor Barreto nº 3056 - sala 110

12 Capão da Canoa Av. Paraguassú nº 2525 - sala 306

13 Carazinho Rua Barão de Antonina nº 303 - sala 101

14 Caxias do Sul Rua Guia Lopes nº 680 - sobreloja

15 Cruz Alta Rua Venâncio Aires nº 1611 - sala 03

16 Erechim Rua Engenheiro Firmino Girardello nº 131

17 Esteio Av. Presidente Vargas, nº 1808 - sala 301

18 Frederico Westphalen Rua do Comércio nº 303 - sala 01

19 Guaíba Rua Dr.Lauro Azambuja nº 118 – sala 305

20 Ibirubá Rua Diniz Dias nº 930 - salas 03 e 04

21 Ijuí Rua XV de Novembro nº 275 - salas 203 e 204

22 Lajeado Rua Bento Gonçalves nº 711- salas 103 e 104

23 Montenegro Rua Ramiro Barcelos nº 1545 - sala 303

24 Novo Hamburgo Av. Nações Unidas nº 2390 - sala 1201

25 Palmeira das Missões Av. Independência nº 1270 - salas 307 e 308

26 Panambi Praça Eng. Walter Faulhaber nº 111

27 Passo Fundo Rua Coronel Chicuta nº 64 – A

28 Pelotas Rua Felix da Cunha nº 260

29 Porto Alegre Rua Dom Pedro II nº 864 – térreo

30 Rio Grande Av. Silva Paes nº 266 - sala 501

31 Santa Cruz do Sul Rua Sete de Setembro nº 149 - sala 02

32 Santa Maria  Av. Borges de Medeiros nº 1830

33 Santa Rosa Travessa Acre nº 40

34 Santana do Livramento Rua 13 de Maio nº 410 - sala 601 e 602

http://www.crea-rs.org.br/

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL - CREA-RS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA
Rua São Luís, 77 – Santana | Porto Alegre (RS) | CEP 90620-170 | Fone: 51 3320.2100

www.crea-rs.org.br

3

35 Santiago Rua Pinheiro Machado nº 1319 - salas 01 e 02

36 Santo Ângelo Travessa Oscar Ernesto Jung nº 111

37 São Borja Rua Félix da Cunha nº 247 - sala 101

38 São Gabriel Rua João Manoel nº 352

39 São Leopoldo Av. João Correa nº 1111 - sala 71

40 São Luiz Gonzaga Rua Venâncio Aires nº 2612 - sala 25

41 Taquara Rua Federação nº 1820

42 Torres Av. Barão do Rio Branco nº 243 - salas 1101 e 1102

43 Tramandaí Av. da Igreja nº 98 - sala 01

44 Três Passos Rua Roque Gonzales nº 378 - sala 02

45 Uruguaiana Av. Duque de Caxias nº 2517

46 Vacaria Rua Pinheiro Machado nº 719

47 Viamão Av. Salgado Filho nº 9928

Composição das Mesas Eleitorais

Mesa nº 01 Sede CREA-RS  Mesa nº 02 Sede CREA-RS

Presidente Engenheira Civil e
Engenheira de Segurança
do Trabalho Juliana Ritt

 Presidente Engenheiro Mecânico
Júlio César Pereira
Arellano

Secretário Marcelo da Silva e Silva  Secretário Marilene dos Santos
Dormeles

Mesário Luciano Francisco
Ferreira dos Santos

 Mesário Maria Beatriz Pereira
Velho

Suplente Geólogo Gustavo Amorim
Fernandes

 Suplente Engenheiro Mecânico
Sávio Pacheco Melo

Mesa nº 03 Sede CREA-RS  Mesa nº 04 Inspetoria de Alegrete

Presidente Engenheira Florestal e
Engenheira de Segurança
do Trabalho Roberta
Klafke

 Presidente Engenheiro Químico
Sérgio Luis Fernandes
Gomes

Secretário Marcelo dos Santos Leal   Secretário Engenheiro Agrícola José
Lúcio Faraco

Mesário Michele Silva Guerreiro  Mesário Engenheira Agrônoma
Josana Andreia Langner

Suplente Engenheiro de Minas
Sandro Schneider

 Suplente Marta Dorane da Silva
Marchezan

http://www.crea-rs.org.br/

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL - CREA-RS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA
Rua São Luís, 77 – Santana | Porto Alegre (RS) | CEP 90620-170 | Fone: 51 3320.2100

www.crea-rs.org.br

4

Mesa nº 05 Inspetoria de Bagé  Mesa nº 06 Inspetoria de Bento
Gonçalves

Presidente Engenheiro Mecânico
Leandro Barbosa de
Oliveira

 Presidente Engenheiro Civil Samuel
Hilgert Pizzetti

Secretário Engenheiro Civil Arthur
Budó Lopes

 Secretário Engenheiro Mecânico e
Engenheiro de
Segurança do Trabalho,
Técnico em Automação
Industrial Andrei Marcos
Paza

Mesário Engenheiro Civil Marcos
Enrique Schiefelbein
Pommerening

 Mesário Engenheira Mecânica e
Engenheira de
Segurança do Trabalho
Márcia Zanatta

Suplente Engenheira Agrônoma
Gabriela da Silveira
Duarte

 Suplente Sandra Pozoco dos
Santos

Mesa nº 07 Inspetoria de Cachoeira
do Sul

 Mesa nº 08 Inspetoria de
Cachoeirinha/Gravataí

Presidente Engenheira Civil Mônica
Alves Chaves

 Presidente Engenheiro Civil Cláudio
Luiz de Souza Prates

Secretário Engenheiro Civil
Guilherme San Martin
Peralta

 Secretário Engenheiro Civil e de
Produção Carlos Mário
Comaru Valls

Mesário Nicéia Gonçalves Simões
Pires

 Mesário Engenheira Civil Silvana
do Amaral Meira

Suplente Engenheira Civil e
Engenheira de Segurança
do Trabalho Franciela
Gehrke

 Suplente Engenheiro Civil Carlos
Alessandro Jardim de
Moura

Mesa nº 09 Inspetoria de Camaquã  Mesa nº 10 Inspetoria de
Canela/Gramado

Presidente Engenheira Agrícola
Annelize de Allbuquerque
Altemann

 Presidente Engenheira Química
Marisa Slompo

Secretário Engenheiro Civil Rogério
Soares Lucena

 Secretário Marta Paula Dorje Lama

http://www.crea-rs.org.br/

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL - CREA-RS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA
Rua São Luís, 77 – Santana | Porto Alegre (RS) | CEP 90620-170 | Fone: 51 3320.2100

www.crea-rs.org.br

5

Mesário Andrea Bartz Rodrigues  Mesário Engenheiro Florestal
Alexandre Francisco
Binotto

Suplente Engenheiro Civil  Ademar
Beiersdorf de Oliveira

 Suplente Homero Balzarete Lopes

Mesa nº 11 Inspetoria de Canoas  Mesa nº 12 Inspetoria de Capão da
Canoa

Presidente Engenheira Civil
Giovanna Paula Gemeli
Fagundes

 Presidente Engenheiro Civil Vagner
Menezes Seerig

Secretário Engenheiro Civil André
Luiz Arnuold

 Secretário Márcia Nunes

Mesário Engenheiro Ambiental
Paulo Ricardo Gonçalves

 Mesário Engenheiro Civil Tiago
Venerio Santos

Suplente Carine de Macedo Veppo  Suplente Engenheiro Civil Fabian
Scherer Politano

Mesa nº 13 Inspetoria de Carazinho  Mesa nº 14 Inspetoria de Caxias do
Sul

Presidente Engenheira Agrônoma
Cristine Meyrer

 Presidente Engenheiro Eletricista
Marlon Renosto

Secretário Marlos Marchezan Lopes  Secretário Engenheiro Civil
Fernando Sabedotti

Mesário Marileiva de Fátima Meira  Mesário Elides Teresinha Ruffatto

Suplente Engenheira Civil Cristina
Masiero

 Suplente Adriana D’Agostini

Mesa nº 15 Inspetoria de Cruz Alta  Mesa nº 16 Inspetoria de Erechim

Presidente Engenheiro Civil Cassio
Rubin dos Santos

 Presidente Engenheira Civil Rosane
Lemos de Pinho Zanardo

Secretário Emerson Farias Ulguim  Secretário Engenheiro Agrônomo
Marcelo Luis Didoné

Mesário Engenheiro Civil Fabricio
Caino dos Santos

 Mesário Engenheiro Agrônomo  e
Engenheiro  Químico
Vilmar Fruscalso

Suplente Engenheiro Agrônomo
Guilherme Hernandez
Bilibio

 Suplente Fabio Luis Demarco

http://www.crea-rs.org.br/

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL - CREA-RS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA
Rua São Luís, 77 – Santana | Porto Alegre (RS) | CEP 90620-170 | Fone: 51 3320.2100

www.crea-rs.org.br

6

Mesa nº 17 Inspetoria de Esteio  Mesa nº 18 Inspetoria de Frederico
Westphalen

Presidente Engenheiro Civil e
Engenheiro de Segurança
do Trabalho André
Rodrigues da Silva

 Presidente Engenheiro Civil
Alexandre Martinazzo

Secretário Engenheiro Mecânico
Gilmar Bittencourt Sales

 Secretário Fátima Sirlei Dreyer

Mesário Rafael Grieleb Berquó  Mesário Valdiva Vestena Facco

Suplente Eduardo Souza Barros  Suplente Engenheira Civil Paola
Catia Felippi

Mesa nº 19 Inspetoria de Guaíba  Mesa nº 20 Inspetoria de Ibirubá

Presidente Engenheira Civil Gabriela
Padula de Souza

 Presidente Engenheira Sanitarista e
Ambiental Jéssica
Formentini

Secretário Engenheiro Civil Caio
Acosta Irigoyen

 Secretário Engenheira Civil Luciana
de Oliveira Cruz Schafer

Mesário Adriano Tadeu Mottin
Kochanowski

 Mesário Engenheira Agrônoma
Gislene de Andrade
Nicolodi

Suplente Ilson Rozalino Garim e
Silva

 Suplente Engenheira Agrônoma
Gislene de Andrade
Nicolodi

Mesa nº 21 Inspetoria de Ijuí  Mesa nº 22 Inspetoria de Lajeado

Presidente Engenheiro Florestal Elio
Dreilich

 Presidente Engenheiro Agrônomo
Diego de Oliveira

Secretário Engenheiro Agrônomo
Darci Antonio Lorenzon

 Secretário Elisabete Weber

Mesário Engenheiro Industrial –
Mecânico e Engenheiro
de Segurança do
Trabalho José Carlos
Menegon

 Mesário Engenheiro Civil
Fernando Gustavo Weber

Suplente Verlange Maria da Silva
Viana Weiler

 Suplente Engenheiro Civil Adilson
Heleno da Silva

http://www.crea-rs.org.br/

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL - CREA-RS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA
Rua São Luís, 77 – Santana | Porto Alegre (RS) | CEP 90620-170 | Fone: 51 3320.2100

www.crea-rs.org.br

7

Mesa nº 23 Inspetoria de
Montenegro

 Mesa nº 24 Inspetoria de Novo
Hamburgo

Presidente Engenheiro de Plástico e
Engenheiro de Segurança
do Trabalho Augusto
Rafael Zanatta

 Presidente Engenheiro Civil Douglas
da Rosa Silva

Secretário José Castro Pinto  Secretário Engenheiro Civil Mateus
Alonso Mosmann

Mesário Claudinara Mayer de
Freitas

 Mesário Adriano Azevedo de
Avilla

Suplente Pedro Estevan Ost  Suplente Sirlei de Siqueira Gollo

Mesa nº 25 Inspetoria de Palmeira
das Missões

 Mesa nº 26 Inspetoria de Panambi

Presidente Engenheiro Agrônomo
Gustavo Pesente Dalla
Nora

 Presidente Engenheiro Civil Tiago
dos Santos

Secretário Dalvo Cargnin Piovesan  Secretário Engenheira Civil Martina
Jungbeck Fogliarini

Mesário Engenheiro Agrônomo
Alexandre Bisognin

 Mesário Engenheira Civil Cristina
Mazzonetto

Suplente Engenheira Agrônoma
Leila Daiane Almeida dos
Santos

 Suplente Engenheiro Agrônomo e
Técnico em Eletrotécnica
Cristiano Ricardo Cervi

Mesa nº 27 Inspetoria de Passo
Fundo

 Mesa nº 28 Inspetoria de Pelotas

Presidente Engenheiro Civil e
Engenheiro de Segurança
do Trabalho Eduardo
Basso

 Presidente Engenheiro Geólogo e
Técnico em
Agropecupária Matheus
Farias Grecco

Secretário Andréia Santos dos
Santos

 Secretário Neusemeri Rosa Pedroso
Leitzke

Mesário Michely Aparecida
Schmidt

 Mesário Gustavo Marure Vaz

Suplente Engenheiro Civil Mateus
de Oliveira Ramo

 Suplente Neusemeri Rosa Pedroso
Leitzke

http://www.crea-rs.org.br/

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL - CREA-RS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA
Rua São Luís, 77 – Santana | Porto Alegre (RS) | CEP 90620-170 | Fone: 51 3320.2100

www.crea-rs.org.br

8

Mesa nº 29 Inspetoria de Porto
Alegre

 Mesa nº 30 Inspetoria de Rio
Grande

Presidente Engenheiro Civil Ivan Luis
Bruxel

 Presidente Engenheira Civil Jucélia
Almeida de Oliveira

Secretário Engenheiro Civil e
Engenheiro de Segurança
do Trabalho Julio Cesar
Fredes da Silveira

 Secretário Engenheira Civil Daiane
Brum Peixoto

Mesário Alessandra Sbeghen
Brasil

 Mesário Maria Isabel Pinheiro
Bettanzos

Suplente Fernanda Sfoggia Delavi  Suplente Flávio Medeiros Prado

Mesa nº 31 Inspetoria de Santa Cruz
do Sul

 Mesa nº 32 Inspetoria de Santa
Maria

Presidente Engenheiro Eletricista e
Engenheiro de Segurança
do Trabalho Guilherme
Schmidt

 Presidente Engenheiro Químico e
Engenheiro de
Segurança do Trabalho
Elson Fernandes Cozza

Secretário Carolina Machado Bastos  Secretário Engenheira Civil Luiza
Vargas Eichelbenger

Mesário Engenheira Florestal
Patricia Porto Chaffe

 Mesário Engenheira Civil Paola
Costa Beber

Suplente Engenheiro Civil Edson
Ricardo de Melo

 Suplente Engenheiro Civil
Fernando Marcuzzo
Dotto

Mesa nº 33 Inspetoria de Santa
Rosa

 Mesa nº 34 Inspetoria de Santana
do Livramento

Presidente Engenheiro Agrônomo
Gilmar Francisco Vione

 Presidente Engenheiro Civil Richard
dos Santos Oliveira

Secretário Engenheiro Civil
Leonardo Soares

 Secretário João Alberto Chaves de
Castro

Mesário  Engenheiro Mecânico e
Engenheiro de Segurança
do Trabalho Marlon
Schulz

 Mesário Engenheira Civil Juliane
Paz Gomes

Suplente Cláudia Marisa Antunes   Suplente Engenheira Civil Elenice
do Espírito Santo

http://www.crea-rs.org.br/

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL - CREA-RS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA
Rua São Luís, 77 – Santana | Porto Alegre (RS) | CEP 90620-170 | Fone: 51 3320.2100

www.crea-rs.org.br

9

Mesa nº 35 Inspetoria de Santiago  Mesa nº 36 Inspetoria de Santo
Ângelo

Presidente Engenheiro Florestal João
Eduardo Mayer Lara

 Presidente Engenheira Civil
Stpehanie Laurem Anesi
de Oliveira

Secretário Ana Beatriz Legramante
Martins

 Secretário Engenheira Civil Gustavo
Schneider Bernardi

Mesário Ademir Knierim dos
Santos Júnior

 Mesário Engenheiro Civil Vagner
Prado Valeski

Suplente Paulo Ricardo Fernandes
de Oliveira

 Suplente Engenheiro Civil Maicon
Buzatto Pastoriza

Mesa nº 37 Inspetoria de São Borja  Mesa nº 38 Inspetoria de São
Gabriel

Presidente Engenheiro Agrônomo
Dejair José Tomazzi

 Presidente Engenheiro Eletricista
Luis Henrique Nunes
Motta

Secretário Laura Rodrigues
Machado

 Secretário Engenheiro Agrônomo
João Carlos Fagundes
Junior

Mesário Engenheiro Civil Matheus
Lixinski Batista

 Mesário Engenheiro Agrônomo
Frederico Leal Leal

Suplente Engenheiro Agrônomo
Luís Felipe Dias Viero

 Suplente Engenheiro Civil Adolar
Stuker

Mesa nº 39 Inspetoria de São
Leopoldo

 Mesa nº 40 Inspetoria de São Luiz
Gonzaga

Presidente Engenheiro Civil José Luiz
Garcias

 Presidente Engenheiro Civil Marcus
Vinicius do Prado

Secretário Engenheiro  de Produção,
Engenheiro de Segurança
do Trabalho  e Técnico em
Segurança do Trabalho
Igor Heck

 Secretário Rosangela Hartmann
Willms

Mesário Engenheiro Mecânico
Jean Carlos da Bitencurt
Rost

 Mesário Marta da Cruz Amaral

Suplente Thiago de Miranda  Suplente Engenheiro Civil Osmar
Luis da Silva

http://www.crea-rs.org.br/

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL - CREA-RS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA
Rua São Luís, 77 – Santana | Porto Alegre (RS) | CEP 90620-170 | Fone: 51 3320.2100

www.crea-rs.org.br

10

Mesa nº 41 Inspetoria de Taquara  Mesa nº 42 Inspetoria de Torres

Presidente Engenheiro Civil Cleiton
Fernando Becker

 Presidente Engenheiro Civil Dione de
Oliveira Martins

Secretário Eng Civil Fernando
Venson

 Secretário Jucimar Carvalho
Godinho

Mesário Técnico em Saneamento
Ambiental Kader Soares
Spindler

 Mesário  Engenheiro Civil
Henrique de Matos

Suplente João Henrique Schneider
Fetter

 Suplente Cristiane da Silva Gomes
Martins

Mesa nº 43 Inspetoria de Tramandaí  Mesa nº 44 Inspetoria de Três
Passos

Presidente Engenheiro Civil Marcelo
Eduardo Dullius

 Presidente Engenheiro Civil Jandir
Antonio Groff

Secretário Engenheiro Civil Douglas
Guarienti Ciechovicz

 Secretário Magda Elizabete Volpini
Turra

Mesário Engenheiro Civil Hygor da
Cota Martins

 Mesário Tecnólogo em
Construção Civil Gilmar
Joel de Oliveira Cardoso

Suplente Luciana Michel Cardoso  Suplente Engenheira Civil Luana
Caroline Müller

Mesa nº 45 Inspetoria de
Uruguaiana

 Mesa nº 46 Inspetoria de Vacaria

Presidente Engenheira Agrônoma
Silvia de Souza
Figueiredo

 Presidente Engenheiro Agrônomo
Bruno Silva Kowalski

Secretário Fátima Terezinha
Machado Fagundes

 Secretário Engenheiro Agrônomo
Diego Deon Gobetti

Mesário Engenheiro Civil Jéssica
Rodrigues da Silveira

 Mesário Antônio Fernando
Amarante

Suplente Engenheiro Civil  e
Engenheiro de Segurança
do Trabalho James Villela
Claus

 Suplente Vanderleia Souza Faxina

Mesa nº 47 Inspetoria de Viamão

Presidente Engenheiro Civil Valnei
Guimarães de Oliveira

http://www.crea-rs.org.br/

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL - CREA-RS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA
Rua São Luís, 77 – Santana | Porto Alegre (RS) | CEP 90620-170 | Fone: 51 3320.2100

www.crea-rs.org.br

11

Secretário Engenheiro Mecânico
Daniel Etibere Teles

Mesário Anazion Biratan Camacho
Dias

Suplente Engenheiro Civil Mario
José Pisoni

A presente relação foi aprovada pela Decisão Plenária PL/RS - 54/2020

http://www.crea-rs.org.br/